АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.04.2016                                                       ст. Мочище                                                            № 122

Об исключении из реестра муниципальной
Собственности объектов жилого фонда

          На основании Свидетельства о государственной регистрации права собственности, выданных Управление Федеральной регистрационной службы по Новосибирской области, руководствуясь ст. 218 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Уставом, Положением «О порядке и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», утвержденного постановлением администрации Станционного сельсовета от 16.05.2014г. № 256

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности объекты жилого фонда балансовой стоимостью 12 793 922 (двенадцать миллионов семьсот девяносто три тысячи девятьсот двадцать два рубля 00 коп.), остаточной стоимостью 5 955 020 (пять миллионов девятьсот пятьдесят пять тысяч двадцать рублей 00 коп.), общей площадью 2443,1 кв.м. согласно приложению №1
2. Заместителю главы администрации (по финансам) Чистяковой О.Ю. внести соответствующие изменения в бухгалтерскую отчетность.

Глава администрации                                                                                                       А.А. Кумов

Приложение №1
к постановлению от 20.04.2016 №122

Перечень квартир переданных в собственность граждан

	№ п/п
	адрес
	Площадь квартиры
	Год ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 2 кв.10
	52,2
	1994
	166977,00
	142073,00

	2
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 2 кв.11
	50,8
	1994
	162499,00
	138268,00

	3
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 2 кв.16
	66,4
	1994
	212400,00
	180717,00

	4
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 2 кв.3
	66,7
	1994
	213360,00
	181529,00

	5
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 2 кв.6
	66,1
	1994
	211441,00
	179905,00

	6
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 2 кв.8
	50,9
	1994
	162819,00
	138525,00

	7
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 2 кв.9
	52,9
	1994
	169216,00
	143975,00

	8
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 4 кв.10
	51,9
	1994
	346313,00
	298976,00

	9
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 4 кв.11
	50,9
	1995
	339640,00
	293224,00

	10
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 4 кв.12
	50,5
	1995
	336971,00
	290072,00

	11
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 4 кв.13
	66,1
	1995
	441065,00
	379675,00

	12
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 4 кв.17
	61,8
	1995
	412373,00
	354977,00

	13
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 4 кв.3
	65,7
	1995
	438396,00
	377393,00

	14
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 4 кв.4
	48,1
	1995
	320957,00
	276300,00

	15
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 4 кв.5
	60,6
	1995
	404366,00
	348091,00

	16
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 4 кв.6
	65,6
	1995
	437729,00
	376807,00

	17
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 4 кв.7
	50,5
	1995
	336971,00
	290072,00

	18
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 4 кв.8
	50,9
	1995
	339640,00
	292375,00

	19
	Ст. Мочище, ул. Короткая, 4 кв.9
	51,5
	1995
	343644,00
	295828,00

	20
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 96 а кв.8
	42,7
	1978
	211430,00
	0

	21
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 59 а кв.1
	40,0
	1975
	310082,00
	0

	22
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 59 а кв.10
	39,9
	1975
	309307,00
	0

	23
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 59 а кв.11
	39,4
	1975
	305431,00
	0

	24
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 59 а кв.12
	40,2
	1975
	311632,00
	0

	25
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 59 а кв.13
	60,0
	1975
	465123,00
	0

	26
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 59 а кв.15
	39,7
	1975
	307756,00
	0

	27
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 59 а кв.2
	49,3
	1975
	382176,00
	0

	28
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 59 а кв.5
	40,4
	1975
	313183,00
	0

	29
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 59 кв.11
	41,9
	1971
	240459,00
	149293,00

	30
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 59 кв.13
	55,8
	1971
	320229,00
	198806,00

	31
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 59 кв.14
	41,0
	1971
	235394,00
	146080,00

	32
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 59 кв.7
	44,0
	1971
	252510,00
	156776,00

	33
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 59 кв.1
	40,5
	1971
	232424,00
	144290,00

	34
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 59 кв.2
	50,8
	1971
	291534,00
	180993,00

	35
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 96 а кв.10
	65,8
	1978
	325811,00
	0

	36
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 96 а кв.11
	34,1
	1978
	168847,00
	0

	37
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 96 а кв.13
	43,0
	1978
	212916,00
	0

	38
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 96 а кв.15
	35,3
	1978
	174789,00
	0

	39
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 96 а кв.2
	33,5
	1978
	165876,00
	0

	40
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 96 а кв.6
	34,6
	1978
	171323,00
	0

	41
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 96 а кв.1
	43,1
	1978
	213411,00
	0

	42
	Ст. Мочище, ул. Линейная, 96 а кв.5
	43,5
	1978
	215391,00
	0

	43
	П. Ленинский, ул. Центральная, 18 кв.2
	43,2
	1965
	41633,00
	0

	44
	П. Ленинский, ул. Центральная, 19
	138
	1992
	145881,00
	0

	45
	П. Ленинский, ул. Центральная, 34
	66,4
	1953
	65824,00
	0

	46
	Ст. Иня-Восточная, ул. Центральная, 32 кв.2
	17,0
	1962
	233790,00
	0

	47
	Ст. Иня-Восточная, ул. Центральная, 9 кв.1
	24,5
	1972
	45476,00
	0

	48
	Ст. Иня-Восточная, ул. Железнодорожная,11 кв.6
	32,1
	1967
	155937,00
	0

	49
	Ст. Иня-Восточная, ул. Железнодорожная,8 кв.2
	43,3
	1966
	171670,00
	0

	ИТОГО:
	2443,1

	12 793 922,00
	5 955 020,00